MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO Nº 74/2023

Autoria: Fernando Eudes Gomes de
Melo
Nº do Protocolo: 122/2023
Protocolado em: 27/09/2023 11h27

Manilhamento de uma passagem sobre o Córrego
do  Lajedo  para  acesso  às  residências  dos
Senhores  Dê,  Dirceu  e  Antônio  Sampaio.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores, Senhor Prefeito:
O presente requerimento é uma reivindicação destes moradores que para
acessar as suas residências necessitam dar uma enorme volta, sendo que em
virtude da distância e dos transtornos, muitas vezes levam eles a deixarem
seus carros na beirada do asfalto.
Assim sendo, serve o presente para requerer de Sua Excelência, o Prefeito
Municipal que seja determinado ao setor competente da Prefeitura, fazer uma
visita no local, proceder os levantamentos necessários e caso seja viável tomar
a providencias para atendimento a essa reivindicação dos Senhores Dê, Dirceu
e Antônio Sampaio.

Fernando Eudes Gomes de Melo
Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 28/04/2024 às 21:17:20 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
er

na
nd

o
Eu

de
s

Go
m

es
 d

e
M

el
o

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

gu
ab

oa
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 U
RR

KA
-E

ZK
VH

-K
ZO

KB
-Y

1B
TC

-C
KS

AW
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/URRKA-EZKVH-KZOKB-Y1BTC-CKSAW
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/URRKA-EZKVH-KZOKB-Y1BTC-CKSAW

MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Requerimento Nº 74/2023
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 27/09/2023 11:26:25
Hash Interno: nal81c0yexet1wispvhl3ggephvcupa4gzfgdgqd

Chave de Verificação

URRKA-EZKVH-KZOKB-Y1BTC-CKSAW
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraaguaboa.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

010.***.***-28 Fernando Eudes Gomes de Melo Assinado em 27/09/2023 11:26

Esta folha foi gerada automaticamente em: 28/04/2024 às 21:17:20 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
er

na
nd

o
Eu

de
s

Go
m

es
 d

e
M

el
o

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

gu
ab

oa
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 U
RR

KA
-E

ZK
VH

-K
ZO

KB
-Y

1B
TC

-C
KS

AW
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://camaraaguaboa.mg.gov.br/doc/materia/96/documento
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/URRKA-EZKVH-KZOKB-Y1BTC-CKSAW
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/URRKA-EZKVH-KZOKB-Y1BTC-CKSAW